
ROMÂNIA 
COMUNA FEREȘTI 
JUDEȚUL VASLUI 
Nr. 1033/02.03.2022 

ANUNȚ LICITAȚIE PUBLICA 

Primaria comunei Feresti, judetul Vaslui, avand CUI 16476761, cu sediul in localitatea 
Feresti, comuna Feresti , jud. Vaslui, tel/fax 0235708222, e-mail, secretar@primariaferesti.ro, 

In baza Hotararii Consiliului Local Feresti nr.13/15.02.2022, organizeaza in data 
de 16.03.2022,ora 10 .30, la sediul primariei comunei Feresti — sala de sedinte, licitatie 
publica cu strigare pentru  închirierea unei suprafațe de 114.86 hectare de  teren din islazul 
comunal, ce apartine domeniului privat al comunei Feresti, județul Vaslui.  
Inscrierea la licitatie si depunerea documentelor de participare la licitatie, se vor depune la 
registratura Primariei Comunei Feresti, sub sanctiunea respingerii de la licitatie pana in 
data de 15.03.2022 la ora 12.30. 
Conditiile de participare la licitatie; - caietul de sarcini al licitatiei, studiu de oportunitate precum 
si alte informatii suplimentare se pot obtine de la Compartimentul Cadastru si agricultura , 
tel.0235708222 sau la tel.0788253082 — Arteni Sebastian, precum si pe site-ul institutiei 
www.primariaferesti.ro. 

PRIMAR, 
Sebastian Arteni 


